
UCHWAŁA NR 42/152/12 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1)) i § 10 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, 
poz. 2593 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne na dzień 8 sierpnia 2012 r., które 
rozpoczną pracę o godz.1100 w Sali Konferencyjnej (pokój 225) Starostwa 
Powiatowego w Kolnie, ul. 11 Listopada 1, dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1) Do przeprowadzenia egzaminu Pana Marcina Konstantego – nauczyciela 
wychowania fizycznego i przysposobienia obronnego zatrudnionego w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie w składzie: 

 
a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 
b) Elżbieta Jakubiak - przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny, 
c) Maria Jolanta Rumińska - dyrektor szkoły, 
d) Radosław Wojciech Mazurek  - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Bożena Ewa Szczepankiewicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

 
2) Do przeprowadzenia egzaminu Pani Katarzyny Kiełczowskiej – nauczyciela 

języka angielskiego zatrudnionego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Kolnie w składzie: 

 
a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 
b) Elżbieta Jakubiak - przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

c) Maria Jolanta Rumińska - dyrektor szkoły, 
d) Barbara Krystyna Pietruszewska - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Bożena Ewa Szczepankiewicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

 

                                  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z   2006 r. Nr 170, poz. 

1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 
1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 
1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887. 

2) 
Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U z 2007 r. Nr 214, poz. 1580 oraz z 
2010 r. Nr 235, poz. 1543. 



3) Do przeprowadzenia egzaminu Pani Iwony Kozikowskiej – nauczyciela języka 
polskiego zatrudnionego w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie w składzie: 

 
a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 
b) Elżbieta Jakubiak - przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny, 
c) Eugeniusz Gromadzki - dyrektor szkoły, 
d) Bożena Rutkowska - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Bożena Ewa Szczepankiewicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

 
2. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne na dzień 9 sierpnia 2012 r., które 

rozpoczną pracę o godz. 1400, w Sali Konferencyjnej (pokój 225) Starostwa 
Powiatowego w Kolnie, ul. 11 Listopada 1, dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1) Do przeprowadzenia egzaminu Pana Wojciecha Michalaka – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych prawniczych i wiedzy o społeczeństwie 
zatrudnionego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach w składzie: 

 
a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 
b) Elżbieta Jakubiak - przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny, 
c) Dorota Kozioł - dyrektor szkoły, 
d) Maria Teresa Szarowska - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Lucyna Brajer - ekspert z listy ekspertów MEN. 

 
2) Do przeprowadzenia egzaminu Pani Moniki Waszkiewicz – nauczyciela 

pedagoga zatrudnionego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie w 
składzie: 

 
a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 
b) Elżbieta Jakubiak - przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

c) Beata Zduńczyk - dyrektor placówki, 
d) Jolanta Halicka  - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Mirosława Eliza Słowik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

 
3) Do przeprowadzenia egzaminu Pani Magdaleny Pękalak-Pawłowicz – 

nauczyciela psychologa zatrudnionego w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Kolnie w składzie: 

 
a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 

organu prowadzącego szkołę, 
b) Elżbieta Jakubiak - przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny, 
c) Beata Zduńczyk - dyrektor placówki, 
d) Mirosława Eliza Słowik - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Jolanta Halicka - ekspert z listy ekspertów MEN. 



 
§ 2. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto za 
postępowanie egzaminacyjne. 
  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu  

 
   Henryk Duda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                        

1. Adam Wojciech Sekściński…………………….. 

2. Jan Lutrzykowski ................................................ 

3. Jerzy Rybka……………………………………… 

4. Wiesław Zacharzewski…………………………. 

 
 


